
Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Brzdový asistent BAS

Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Protiprokluzový systém ETC řízený ABS a motorem
Přední airbag na straně řidiče
Systém řízení stability ESP
Tři výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech
Výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači, výškově nastavitelné bezpečnostní pásy na
před.sedadlech: s napínači, bezpečnostní pásy na před.sedadlech:
Exteriér

Boční ochranné lišty černé/šedé
Černé přední a zadní nárazníky
Plnohodnotné rezervní kolo s ocelovým ráfkem

Pneumatiky: 235 mm šířka plášťě, 65 % profil plášťě, rychlostní index R, index nosnosti: 115, konvenční typ, průměr: 16
Posuvné nákladové dveře spolujezdce, : šířka (mm) 1 045, výška (mm) 1 520 a úhel otevření (°) 0, zadní dvoukřídlé nákladové
dveře : šířka (mm) 1 560, výška (mm) 1 540 a úhel otevření (°) 180
Přední a zadní kola: ocelový ráfek, 16 " průměr a 6,5 " šířka
Přední světlomety: halogenové žárovky
Typ barvy: nemetalická

Zvenku nastavitelné zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce, ukazatele směru
Funkčnost

12v zásuvka vpředu
4 kotoučové brzdy (včetně 2 chlazených disků)
Anténa

Centrální zamykání: dálkové

Filtr pevných částic
Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 75

Manuální 6-stupňová převodovka 5,076:1 první převodový stupeň (poměr), 2,610:1 druhý převodový stupeň (poměr), 1,518:1
třetí převodový stupeň (poměr), 1,000:1 čtvrtý převodový stupeň (poměr), 0,791:1 pátý převodový stupeň (poměr), 0,675:1
šestý převodový stupeň (poměr), 4,722:1 zpětný převodový stupeň (poměr), ECO Gear 360, typ - manuální
Nastavení světel: manuální nastavení výšky
Otáčkoměr
Palivový systém: diesel common rail

Počet reproduktorů:

Mercedes Sprinter 316CDI/K KAWA 3.5t
VIN RZ

Způsob identifikace Ruční výběr modelu Druh vozidla Užitkové

IVA ID AAJ-MVP.AL9-Y9B Karoserie VAN

OID Počet dveří / sedadel 4 / 3

Datum 1. registrace 11.05.2015 Palivo nafta

Najeto km / (statistický průměr) 100 000 / (195 063) Objem / výkon motoru 2 143 ccm / 120 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 6st.

Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 235/65 R16 R - 235/65 R16 Rozvor 3 250

Délka / šířka / výška 5 245 / 1 993 / 2 415 mm Celková hmotnost 3 500 kg

CebiCat GT 2.18.191.0, Data  Q1/2021 Strana 1 z 2  

RZ/VIN
Značka - model

 / 
Mercedes Sprinter 316CDI/K KAWA 3.5t

Číslo ocenění/PU

Kód APC  






